(91 (990 Edere3 edey

: _.-
DDOOE @O0 OO ,@@\



LP. Kéd Nazev MnoiZstvi
1 80102461-01 Sestava krytu plovdku 1
2 80700071-06 Sroub 20
3 80102462-01 Sestava horniho krytu 1
4 80102460-01 Sestava vyskového knofliku 1
5 80600596-01 Deska ohranicujiciho senzoru 1
6 80301546-01 Otocna tyc 4
7 80201448-01 Pruzina vykyvného ramene 4
8 80400457-01 Ochrana vykyvné pruziny 4
9 80301547-01 Kryt houpacky 4
10 80400460-01 Tésnici lista 2 (5 mm) 1
11 80400459-01 Tésnici lista 1 (5 mm) 1
12 80301543-01 Podvozek 1
13 80301544-01 Deska nabijeciho sloupu 1
14 80301545-01 Deska 2 1
15 80301551-01 Blok zarazky vyskového knofliku 1
16 80303546-01 Kryt zadniho kola 2
17 80700043-02 M6 — nekovova pojistna matice s viozkou 2
18 80700376-01 M6 — pruzna podlozka 2
19 320500018 M6-Podlozka 2
20 80301565-05 levé zadni kolo 1
21 80600726-01 Sestava motoru 2
22 80101236-01 Sestava predniho kola 1
23 80102523-01 Sestava rezaciho systému 1
24 80301579-01 Ochrana noze 1
25 80301580-01 Deska noze 1
26 80201675-01 Sroub M4x12\P¥irodni barva 7
27 80201457-01 Cepel\Pfirodni barva 3
28 80201467-01 Sroub M4x10 3
29 80600300-01 USB deska 1
30 80700065-01 Sroub 4
31 80301548-01 Kryt akumulatoru 1
32 80301549-01 drzak baterie 2,5 Ah 2

80302240-01 Drzék baterie 5,0 Ah 2
33 64800101-01 20V 2,5 Ah) Samsung 1

64800100-01 akumuldtor (20 V, 5,0 Ah) Samsung 1
34 80400458-01 Tésnéni krytu akumulatoru 1
35 80101233-01 Sestava nabijeciho kabelu 1
36 80600370-01 Kabelovy svazek mezi baterii a zakladni deskou 1
37 80101869-03 Sestava zakladni desky 1
38 80301569-05 Pravé zadni kolo 1
39 80600303-01 Kabelové svazky snimace hranice 1




A “a Y/ 7
) W
A\ A H
M8 ) & A
> f-rw.“ ). ‘\1 ’
§ - -
/4/.'. ...._,”.._ﬁ_”.,.
=) (A
CI®I® O @ @© 0O




Lp. Kéd Nazev Mnozstvi
1 80400467-01 | Vodotésna prodySna membrana 1
2 80700071-06 Sroub 8
3 80301574-01 Kryt motoru 1
4 80400466-01 Tésnici krouzek krytu motoru 1
5 80301575-01 Horni ojnice 1
6 80201456-01 tazna pruzina 2
7 80301573-01 Zakladna fezaciho motoru 1
8 80301576-01 Spodni ojnice 1
9 80301577-01 Zakladna ojnice 2
10 80301578-01 Osa otaceni 4
11 80301579-01 kryt 1
12 80303258-01 Rezaci kotout 1
13 80201457-02 Cepel 3
14 80201467-01 Sroub pro ¢epel M4X10 3
15 80201675-01 Sroub M4x12 3
16 80600319-01 Pfipojovaci vodic fezaciho motoru 1







Lp. Kéd Nazev Mnozstvi
1 80302279-01 nabijeci zakladna 1
2 80301590-01 sloup nabijeci stanice 1
3 80600312-01 napajeci kabel 1
4 80600388-01 panel s kontrolkami 1
5 80101867-01 sestava nabijeciho pdlu 1
6 80700071-06 Sroub ST3,9*18 (SUS304) 4
7 80600313-01 1A Adaptér 1

80600420-01 Adaptér 3A 1
8 80301592-01 kryt nabijeci stanice 1
80301593-01 uzamykatelny kryt 2
10 nabijeci stanice Stitek s logem 1




